

23.3.2017

## TAPAHTUMAT KEVÄÄLLÄ 2017

Katso tarkemmin [www.designmuseum.fi](http://www.designmuseum.fi) tai facebook

### DESIGNILLAT

*Designilta #designilta*

*Sukella muotoiluun Designmuseon ilmaisillassa. Puhetta ja toimintaa meille kaikille! Iltaan on aina vapaa pääsy. Designiltaa vietetään talvikaudella joka kuun viimeisenä tiistaina klo 17–20 ja kesäkaudella joka kuun viimeisenä tiistaina klo 17–18. Designillat vuonna 2017 ovat*

*31.1., 28.2., 28.3., 25.4., 30.5., 27.6., 25.7., 29.8., 26.9., 31.10., 28.11. ja 26.12*

**Maaliskuun Designilta tiistaina 28.3.**

**Teemana Suomi-design 100+**

**klo 17–18** Kutsu huomiseen, kuraattorin kierros

2. krs näyttely



Designmuseon ja Teollisuustaitteen Liitto Ornamon yhteisnäyttely Kutsu huomiseen esittelee suomalaista nykymuotoilua designpääkaupunkivuoden 2012 jälkeiseltä ajalta. Näyttelystä kertovat Designmuseon intendentti Suvi Saloniemi ja yksi näyttelyn kuraattoreista strategisen designtoimisto Wevolven strategia- ja designjohtaja Ville Tikka.

**klo 18–19** Sata esinettä Suomesta

Auditorio



Sata esinettä Suomesta -kiertonäyttely kertoo Suomen tarinan esittelemällä yhden esineen kultakin itsenäisyyden vuodelta. Näyttelyn tekijät kirjailija Anna Kortelainen ja designer Pekka Toivanen kertovat valinnoista ja ajatuksistaan satavuotiaasta Suomesta.

**klo 17–20** Virtuaalinen sukellus Pariisin maailmannäyttely paviljonkiin  
Kokoelmanäyttely Utopia nyt, 1 krs



Tutustu Pariisin maailmannäyttely paviljonkiin VR-laseilla ja luo omat animoidut Marimekko-projisoinnit Designmuseon oppaiden johdolla

**klo 17–19** Työpaja: Esineet, joita ei vielä ole.  
Studio, 0. krs

Designpajassa mietitään esineitä, joita tarvitaan, mutta joita ei vielä ole. Muotoilutyö lähtee tarpeesta, ideasta. Pajassa askarrellaan pelottomasti, pannaan keksijänhatut päähän ja mietitään villedä, mielikuvituksellisia ja hauskoja ratkaisuja, joita maailma tarvitsee.

## **Huhtikuun Designilta tiistaina 25.4. Teemana Vaatevallankumous!**

Tiedätkö kuka on tehnyt vaatteesi? Designmuseo on mukana kevään 2017 Vaatevallankumous-kampanjassa, joka järjestetään 24.–30. huhtikuuta. Huhtikuun Designillassa esitetään teollisuuden tekstiilijäteongelmaan pureutuva dokumenttielokuva Out of Fashion (Viro, 2016), ja vieraana on upcycling-muotisuunnittelija Reet Aus. Asiantuntijakeskustelussa pohditaan mm. uusien materiaalien ja kiertotalouden mahdollisuuksia sekä suunnittelijoiden ja brändien uudenlaisia toimintatapoja. Mukana puhumassa ovat mm. professori Kirsi Niinimäki Aalto-yliopistosta, Anniina Nurmi, Vastuullisen vaateollisuuden asiantuntija sekä Suomen Vaatevallankumous-kampanjan vetäjä Heidi Korva. Illan ohjelmassa on myös workshop sekä vaatteidenvaihtobileet. Designmuseossa on esillä kierrätysvaatteista tehty Vaatevallankumous-installaatio.  
#vaatevallankumous

**Toukokuun Designilta tiistaina 30.5.  
Teemana Materiaalikimara – Designcocktails**



Nykymuotoilu pakenee määritelmiä ja etsii jatkuvasti uusia reittejä. Uudet materiaalit sekä uudet tavat tehdä ovat pinnalla toukokuun Designillassa, jossa samaan cocktailiin sekoitetaan muun muassa ruokamuotoilua ja materiaalitutkimusta. Ohjelmassa asiantuntijapuheenvuoroja ja työpajoja.

**TYÖPAJOJA**

***Designpaja perheille #designpajaperheille***

*Kerran kuukaudessa lauantaisin klo 14 -16 Designmuseo tarjoaa mukaansa tempaavaa toimintaa ja tekemistä perheille. Paja sopii kaikenikäisille. Alle 10-vuotiaat vanhempien seurassa. Ei ennakkoilmoittautumista. Mukaan museon sisäänkäynnimaksulla, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi.*

*Designpajat järjestetään: 14.1., 18.2., 25.3., 22.4., 20.5., 17.6., 15.7., 19.8., 9.9., 14.10., 18.11. ja 9.12.*



**Lauantaina 25.3. klo 14–16**

**Designpaja perheille: Esineet, joita ei vielä ole**

Maaliskuun Designpajassa mietitään esineitä, joita tarvitaan, mutta joita ei vielä ole. Muotoilutyö lähtee tarpeesta, ideasta. Pajassa askarrellaan pelottomasti, pannaan keksijänhatut päähän ja mietitään villejä, mielikuvituksellisia ja hauskoja ratkaisuja, joita maailma tarvitsee.

**Lauantaina 22.4. klo 14–16**

**Designpaja perheille: Vaatevallankumous**

Vaatevallankumoukseen liittyvä koristelu- ja värityspaja, lastenvaatteiden vaihtobileet pieneksi käyneille lempivaatteille. Vaihdeettavaan vaatteeseen voi liittää siihen liittyvän tarinan ilahduttamaan seuraavaa käyttäjää. ohjelmassa lisäksi Saša Nemecin Repair-A-Thon, jossa korjataan rikkinäisiä vaatteita ilmaiseksi.

**Lauantaina 20.5. klo 14–16**

**Designpaja perheille: Nanoselluloosamaalaus**

Aalto-yliopiston työpajassa lapset pääsevät maalaamaan nanoselluloosaväreillä. Pajassa ihmetellään ja tutkitaan uusia materiaaleja ja väriratkaisuja, jotka ovat syntyneet tutkijoiden, muotoilijoiden ja suunnittelijoiden yhteistyössä. Lisäksi nautitaan maalauksen riemuista ja vapaudesta.

**MUUTA**

**Lauantaina 13.5. klo 14–16**

**Designpaja perheille: Kortti äidille**

Äitienpäivää edeltävän lauantain työpajassa suunnitellaan ja valmistetaan ihania kortteja väreillä ja muodoilla leikkien äideille.

**MUUT TAPAHTUMAT**

**Kutsu huomiseen PLAZA (Enter & Encounter)**

Miten muotoilu haastaa nykyhetken ja muokkaa tulevaisuutta? Suomalaisen nykymuotoilun katsaus haluaa herättää kriittistä ajattelua ja toimia alustana keskustelulle. Näyttelytilaan rakennettu PLAZA on kokoontumispaikka ja näyttämö tapahtumille ja keskusteluille. Seuraa ohjelmaa Designmuseon verkkosivuilta.

Kutsu huomiseen -näyttelyssä järjestetään runsaasti tapahtumia, jotka tarjoavat mahdollisuuden tutustua nykymuotoilun ilmiöihin, tekijöihin sekä uusiin muotoilun tekemisen tapoihin omakohtaisesti museossa. Syksyn tummetessa syys-lokakuussa näyttelyn teemoihin syvennyttään leirinuotiokeskusteluissa, joissa kuraattorit keskustelevat kutsumiensa asiantuntijoiden kanssa.

### **Kansainvälinen museopäivä 18.5.**

Vuoden 2017 Kansainvälisen museopäivän teemana on Museot ja kiistanalainen historia - Miten puhumme siitä mistä vaietaan? Designmuseossa keskustellaan saamelaiskulttuurin esittämisestä osana Suomi-designia. Vieraana on mm. duodjitutkija Sigga-Marja Magga Oulun yliopistosta. Tarkempi ohjelma ilmestyy myöhemmin.

#### *Lisätietoja:*

Museolehtori Leena Svinhufvud, [leena.svinhufvud@designmuseum.fi](mailto:leena.svinhufvud@designmuseum.fi), puh. 040 535 7777